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Mieszkanie, 2 pok., 50 m2, Szczecin Niebuszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo, ul. Księżnej Anastazji

cena 389 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 50,00 m2

***BEZPŁATNIE POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU***

Spółdzielcze własnościowe

Przedmiotem oferty, jest mieszkanie 2 pokojowe (49,7 m2 ) z osobną kuchnią, balkonem oraz pomieszczeniem w
piwnicy.

Mieszkanie znajduje się na 4 piętrze 4 piętrowego bloku mieszkalnego bez windy. Budynek został oddany do
użytku w ok. 1980r. przy ulicy Księżnej Anastazji w dzielnicy Niebuszewo w pasie Książąt Pomorskich.



Mieszkanie składa się z:

Salonu (ok. 16,5)

Sypialni (ok. 12 m2)

Łazienki (ok. 4 m2)

Kuchni (ok. 8 m2)

Przedpokoju ( ok. 9 m2)

Balkonu (ok. 5 m2)

Czynsz dla spółdzielni Wspólny Dom wynosi 588 zł który zawiera zaliczki na wodę ciepłą oraz zimną, ogrzewanie,
śmieci i eksploatację części wspólnych. Fundusz remontowy w cenie czynszu.

Dodatkowe opłaty to energia elektryczna według zużycia.

Ogrzewanie mieszkania i ciepła woda z sieci miejskiej.

Stan: Dobry do zamieszkania.
Informacje dodatkowe:

Mieszkanie jednostronne - wschód. Mieszkanie bardzo dobrze wytłumia hałasy z zewnątrz. W pokojach położone
panele, w korytarzu oraz łazience położone kafle. W bezpośrednim sąsiedztwie sklepy oraz restauracje i
kawiarnie. Mieszkanie po odświeżeniu nie było jeszcze zamieszkiwane. Nowa kabina prysznicowa. Instalacja
elektryczna miedziana. Mieszkanie bardzo dobrze doświetlone - w każdym pomieszczeniu poza łazienką jest
okno.
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***SKUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI ZA GOTÓWKĘ***

RABAT NA PROWIZJE BIURA przy transakcji wiązanej

Pomoc w odbiorze lokalu od dewelopera

WSPÓŁPRACUJEMY RÓWNIEŻ Z:

Firmą remontową,

wykończeniową,

transportową,

sprzątającą,

ubezpieczeniową,

oświetlenia i mebli Desginerskich (15%Zniżki)

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych
/Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 563/KWC/OMS-1308862 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 50, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Rok budowy 1980 Balkon

Cena 389 000, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=389000&width=230

